

Modalidade: Pregão Presencial

Data Apuração: 03/11/2021 11:00

Julgamento: ITEM

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, MATERIAL DE CAMA MESA E BANHO PARA ATENDER TODA A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA DOS PATOS./MG

Fornecedor: ELUGÊNIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

30869154000185

0001

Item	Descrição	UN	Marca	Qtde	Valor	Valor Total	Eco. %
002	CAMISA DE MANGA LONGA TECIDO PV TAMANHO G COM FAIXAS REFLETIVAS NO CORPO - UNIDADE - 195814	UNIDADE	ELUZ	140.00	14,00	1.960,00	51,72
003	CAMISA DE MANGA LONGA TECIDO PV TAMANHO GG COM FAIXAS REFLETIVAS NO CORPO - UNIDADE - 195815	UNIDADE	ELUZ	140.00	13,99	1.958,60	51,76
004	CAMISA DE MANGA LONGA TECIDO PV TAMANHO M COM FAIXAS REFLETIVAS NO CORPO - UNIDADE - 195816	UNIDADE	ELUZ	140.00	13,99	1.958,60	51,76
005	CAMISA DE MANGA LONGA TECIDO PV TAMANHO P COM FAIXAS REFLETIVAS NO CORPO - UNIDADE - 195817	UNIDADE	ELUZ	140.00	13,99	1.958,60	51,76
007	CONJUNTO DE BRIM 100% ALGODAO COM CALÇA E BLUSA MANGA LONGA TAMANHO M - CONJUNTO - 195819	CONJUNT O	ELUZ	44.00	67,80	2.983,20	31,52
008	CONJUNTO DE BRIM 100% ALGODAO COM CALÇA E BLUSA MANGA LONGA TAMANHO G - CONJUNTO - 195820	CONJUNT O	ELUZ	44.00	67,80	2.983,20	31,52
009	CONJUNTO DE BRIM 100% ALGODAO COM CALÇA E BLUSA MANGA LONGA TAMANHO GG - CONJUNTO - 195821	CONJUNT O	ELUZ	44.00	67,80	2.983,20	31,52
010	CONJUNTO DE BRIM 100% ALGODAO COM CALÇA E BLUSA MANGA LONGA TAMANHO P - CONJUNTO - 195822	CONJUNT O	ELUZ	64.00	67,80	4.339,20	31,52
021	CALÇA DE BRIM COM ELASTICO 100% ALGODAO COM FAIXA REFLETIVA TAMANHOS P, M, G, GG - UNIDADE - 195833	UNIDADE	ELUZ	100.00	39,00	3.900,00	29,09
022	CONJUNTO ESCOLAR CAMISETA BERMUDA OU SHORT SAIA (A DEFINIR) - CONJUNTO - 195834	CONJUNT O	ELUZ	100.00	16,90	1.690,00	51,71
024	CONJUNTO ESCOLAR CAMISETA BERMUDA OU SHORT SAIA (A DEFINIR) - CONJUNTO - 195836	CONJUNT O	ELUZ	150.00	18,00	2.700,00	57,14
026	VARAO DE MADEIRA PARA CORTINA COM ARGOLA, SUPORTE E PARAFUSO METRO LINEAR - UNIDADE - 195810	UNIDADE	IMPORT	200.00	29,00	5.800,00	0,00
027	MASCARA DE ALGODAO TECIDO OU MALHA COM REGULAGEM DE ELASTICO OU TIRAS - UNIDADE - 195811	UNIDADE	ELUZ	10000.00	1,90	19.000,00	24,00
038	CAPA PARA COLCHA IMPERMEAVEL 88X 18 X 88 CM APROXIMADAMENTE 100% POLIESTER - UNIDADE - 195847	UNIDADE	ELUZ	30.00	51,50	1.545,00	0,96
039	CORTINA POR M2 DE OXFORD 100% POLIESTER COM ARGOLAS E BLECAUTE PARA VARAO - UNIDADE - 195848	UNIDADE	ELUZ	200.00	65,00	13.000,00	0,00
040	TOALHA DE MESA EM OXFORD 100% POLIESTER POR M2 - UNIDADE - 195849	UNIDADE	ELUZ	400.00	21,00	8.400,00	16,00
							<b>77.159,60</b>

Modalidade: Pregão Presencial

Data Apuração: 03/11/2021 11:00

Julgamento: ITEM

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, MATERIAL DE CAMA MESA E BANHO PARA ATENDER TODA A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA DOS PATOS./MG

Fornecedor: A&S INDUSTRIA E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA

08346618000110

0005

Item	Descrição	UN	Marca	Qtde	Valor	Valor Total	Eco. %
006	CHAPEU MODELO AUSTRALIANO COM ABA TERBRIM 67% POLIESTER E 33% ALGODAO - UNIDADE - 195818	UNIDADE	a&s	30.00	20,50	615,00	26,79
011	BOLSA PADRAO FUNASA EM LONA APLICADOS LOGOS BORDADOS OU SILKADOS - UNIDADE - 195823	UNIDADE	a&s	12.00	66,40	796,80	15,95
012	BONE COM ARTE PERSONALIZADA EM BRIM COM GRAMATURA DE 260 GR/M2 - UNIDADE - 195824	UNIDADE	a&s	12.00	10,90	130,80	31,45
013	CAMISA TECIDO PVC 67% POLIESTER 33% VISCOSE MANGA CURTA MODELO CONVENCIONAL - UNIDADE - 195825	UNIDADE	a&s	200.00	10,40	2.080,00	38,46
	CAMISA TECIDO PVC 67% POLIESTER 33% VISCOSE MANGA CURTA MODELO CONVENCIONAL - UNIDADE - 195826	UNIDADE	a&s	200.00	10,40	2.080,00	38,46
018	COLETE CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM 100% ALGODAO DECOTE EM V FECHADO COM ZIPER - UNIDADE - 195830	UNIDADE	a&s	12.00	49,50	594,00	23,85
020	CALCADO TIPO BOTINA COM NUMERACAO DIVERSAS NAS CORES PRETA OU MARROM - PAR - 195832	PAR	cartoom	60.00	48,50	2.910,00	1,02
023	CONJUNTO ESCOLAR CAMISETA BERMUDA OU SHORT SAIA (A DEFINIR) - CONJUNTO - 195835	CONJUNT O	a&s	150.00	18,00	2.700,00	35,71
025	CONJUNTO ESCOLAR CAMISETA BERMUDA OU SHORT SAIA (A DEFINIR) - CONJUNTO - 195837	CONJUNT O	a&s	150.00	18,00	2.700,00	45,29
030	LENCOL 1,40 X 2,25 M CM APROXIMADAMENTE CORES DIVERSAS COM LOGO DO MUNICIPIO - UNIDADE - 195839	UNIDADE	a&s	55.00	26,20	1.441,00	20,61
031	LENCOL COM ELASTICO 90 CM X 190 M X 30 CM DE ALTURA APROXIMADAMENTE - UNIDADE - 195840	UNIDADE	a&s	50.00	24,00	1.200,00	7,34
032	UM FRONHA 50 CM X 70 CM APROXIMADAMENTE - UNIDADE - 195841	UNIDADE	a&s	35.00	6,10	213,50	49,17
						<b>17.461,10</b>	

Modalidade: Pregão Presencial

Julgamento: ITEM

Data Apuração: 03/11/2021 11:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, MATERIAL DE CAMA MESA E BANHO PARA ATENDER TODA A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA DOS PATOS./MG

Fornecedor: DN MOVEIS EIRELI

18770652000170

0002

Item	Descrição	UN	Marca	Qtde	Valor	Valor Total	Eco. %
001	BOTINA DE COURO PRETA TAMANHOS VARIADOS BIQUEIRA PLASTICO - PAR - 195813	PAR	GARRA	50.00	57,00	2.850,00	28,75
037	TOALHA DE ROSTO 45 CM X 70 CM APROXIMADAMENTE 100% ALGODAO - UNIDADE - 195846	UNIDADE	SULTAN	50.00	12,00	600,00	20,00
						3.450,00	

Modalidade: Pregão Presencial

Data Apuração: 03/11/2021 11:00

Julgamento: ITEM

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, MATERIAL DE CAMA MESA E BANHO PARA ATENDER TODA A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA DOS PATOS./MG

Fornecedor: MARLENICE TEIXEIRA DE SOUZA 05605682660 - ME

26323625000188

0004

Item	Descrição	UN	Marca	Qtde	Valor	Valor Total	Eco. %
019	BANDANA UNISSEX MATERIAL 100% ALGODAO ALTURA 60 CM LARGURA 60 CM QUADRADO - UNIDADE - 195831	UNIDADE	STAR	50.00	14,95	747,50	0,33
028	CAPORTE EM TNT ABAIXO DO JOELHO MANGAS LONGAS - UNIDADE - 195812	UNIDADE	STAR	100.00	16,80	1.680,00	1,18
029	TOALHA DE BANHO CONFECCIONADA EM ALGODAO TECIDO CPM TEXTURA FELPUDA 70 X 1,40 CM - UNIDADE - 195838	UNIDADE	LM	30.00	20,50	615,00	26,79
033	TRAVESSEIRO MEDIDAS 25 X 70 X 50 CM APROXIMADAMENTE COM FIBRA SILICONADA - UNIDADE - 195842	UNIDADE	STAR	20.00	33,80	676,00	3,15
	COBERTOR TIPO MANTA PARA CAMA DE SOLTEIRO, MICROFIBRA AVELUDADO - UNIDADE - 195844	UNIDADE	CORTEX	30.00	39,40	1.182,00	1,25
						<b>4.900,50</b>	

Handwritten signatures and initials, including a large signature on the right and several smaller ones below it.

Modalidade: Pregão Presencial

Julgamento: ITEM

Data Apuração: 03/11/2021 11:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, MATERIAL DE CAMA MESA E BANHO PARA ATENDER TODA A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA DOS PATOS./MG

Fornecedor: VIRGINIA CELIA CARVALHO SOUTO

18967140000107

0003

Item	Descrição	UN	Marca	Qtde	Valor	Valor Total	Eco. %
015	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA, COM BOLSO CONFECCIONADA EM TECIDO MALHA PV - UNIDADE - 195827	UNIDADE	viceli	200.00	14,00	2.800,00	41,67
016	CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA, COM BOLSO E PUNHO CONFECCIONADA EM TECIDO MALHA PV - UNIDADE - 195828	UNIDADE	viceli	200.00	15,90	3.180,00	50,31
017	CAMISETA TRADICIONAL COM GOLA CARECA MANGA CURTA CONFECCIONADA EM MALHA PV - UNIDADE - 195829	UNIDADE	viceli	150.00	9,85	1.477,50	45,28
034	COLCHAO DE SOLTEIRO D 28 88 CM LARGURA 1 CM ALTURA 188 CM PROFUNDIDADE - UNIDADE - 195843	UNIDADE	ortoflex	20.00	389,00	7.780,00	9,53
036	EDREDON SOLTEIRO 1,5 M LARGURA X 2,1 M COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE - UNIDADE - 195845	UNIDADE	viceli	30.00	72,80	2.184,00	1,62
						17.421,50	